REPUBLIKA E SI-IQIPER!'SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /429/ Prot Tirang, mé £/ 07 2024
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VENDIM

-7

Nr. 78 daté 25.oJ) 2024

“ PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE PAGESES SiE KOMISIONIT
INSTITUCIONAL ZGJEDHOR DHE KOMISIONEVE ZGJEDHORE TE
FAKULTETEVE GJATE PERIUDHES ZGJEDHORE Ni UNIVERSITETIN E
SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 3, neni 38, Statutin e
UST-sé neni 20, né Rregulloren financiare t&€ shpé&rndarjes sé t& ardhurave miratuar me
Vendim t&€ BA nr 35 dat€ 21.10.2019”, né piké&n 12 t& nenit 7 t& “Rregullores pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritete dhe organet drejtuese né UST” miratuar me
Vendim Senati Akademik nr 32 daté 22.04.2024, né shkresén nr.1191 daté 25.04.2024
”Kérkesé pér shpérblimin e anétaréve t&€ KIZ pér veprimtaring e kryer gjaté periudhés
zgjedhore”, né Vendimin e Rektoratit nr.36 daté 02.05.2024 Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 28.05.2024,

VENDOSI:

1. T€ miratojé propozimin pé&r pagésén e anétaréve t&€ Komisionit Institucional
Zgjedhor dhe Komisioneve Zgjedhore t€ Fakulteteve gjaté periudhés zgjedhore
duke filluar nga datat e konstituimit t& tyre deri né gertifikimin e rezultatit si mé&
poshté vijon:

e Komisioni Institucional Zgjedhor né vlerén prej 25 0 00 leké/ muaj
e Komisioni Zgjedhore i Fakultetit n€ vlerén prej 15 000 lek&/ muaj
2. Shpenzimet pér pagesén e komisioneve t& mbulohet nga t& ardhurat dyt&sore t&
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. :G
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